

Anexa nr.23
la Documentația standard nr 115
din “ 15 ” _septembrie_ 2021

Specificații de preț Primaria orasului Rezina, raionul Rezina											
Numarul procedurii de achizitii: 21053104 din 22.03.2022											
Denumirea procedurii de achizitii: Procurarea produselor alimentare pentru institutiile prescolare pe perioada trimestrului II-III anului 2022											
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9		
	Bunuri/Servicii:										
Lotul IX Diverse produse alimentare									În fiecare marți și vineri a săptămânii până la ora 16:00.		
15800000-6	Bicarbonat de sodiu	kg	178	30.83	6.17	37.00	5487.74	6586.00	01.04.2022 30.09.2022		
15800000-6	Biscuiti Preanichi	kg	280	23.33	4.67	28.00	6532.40	7840.00	01.04.2022 30.09.2022		
15800000-6	Bors Acru	lit	380	10.00	2.00	12.00	3800.00	4560.00	01.04.2022 30.09.2022		
15800000-6	Drojdie uscata	kg	10.5	100.00	20.00	120.00	1050.00	1260.00	01.04.2022 30.09.2022		
15800000-6	cacao pudra	kg	15.5	150.00	30.00	180.00	2325.00	2790.00	01.04.2022 30.09.2022		
15800000-6	Ceai	kg	22	150.00	30.00	180.00	3300.00	3960.00	01.04.2022 30.09.2022		
15800000-6	Covrigei	kg	100	20.41	1.59	22.00	2041.00	2200.00	01.04.2022 30.09.2022		
15800000-6	Frunza de dafin	kg	2	158.33	31.67	190.00	316.66	380.00	01.04.2022 30.09.2022		
15800000-6	Halva	kg	95	30.83	6.17	37.00	2928.85	3515.00	01.04.2022 30.09.2022		
15800000-6	Otet de masa	lit	232	10.00	2.00	12.00	2320.00	2784.00	01.04.2022 30.09.2022		
15800000-6	Paste fainoase-figuri	kg	500	13.08	2.62	15.70	6540.00	7850.00	01.04.2022 30.09.2022		
15800000-6	Paste fainoase-spaghete	kg	160	13.33	2.67	16.00	2132.80	2560.00	01.04.2022 30.09.2022		

15800000-6	Taitei de casa	kg	50	32.50	6.50	39.00	1625.00	1950.00	01.04.2022 30.09.2022	MD49TRPDBB333110A0 8564AD	
15800000-6	Sare de lamie	kg	3	125.00	25.00	150.00	375.00	450.00	01.04.2022 30.09.2022	MD96TRPDBB333110A0 8567AD	
15800000-6	Sare iodata	kg	320	14.17	2.83	17.00	4534.40	5440.00	01.04.2022 30.09.2022	MD47TRPDBB333110A0 8568AD	
15800000-6	Zahar	kg	1080	16.70	1.30	18.00	18036.00	19440.00	01.04.2022 30.09.2022	MD20TRPDBB333110A1 3181AD	
	total lot IX						63344.85	73565.00			
Lotul X Seminte									În fiecare marți și vineri a săptămânii pînă la ora 16:00		
15800000-6	Miez de nuca	kg	35	158.33	31.67	190.00	5541.55	6650.00	01.04.2022 30.09.2022	MD49TRPDBB333110A0 0A08564AD	
15800000-6	Seminte de floarea soarelui	kg	7	37.50	7.50	45.00	262.50	315.00	01.04.2022 30.09.2022	MD96TRPDBB333110A0 0A08567AD	
15800000-6	Seminte de susan	kg	7	39.17	7.83	47.00	274.19	329.00	01.04.2022 30.09.2022	MD47TRPDBB333110A0 0A08568AD	
15800000-6	Seminte de mac	kg	5	100.00	20.00	120.00	500.00	600.00	01.04.2022 30.09.2022	MD20TRPDBB333110A0 0A13181AD	
15800000-6	Seminte de in	kg	2	39.17	7.83	47.00	78.34	94.00	01.04.2022 30.09.2022		
	total lot X						6656.58	7988.00			
	Total						70001.43	81553.00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15